
SÃO TOMÉ & PRINCIPE
13–21 AUGUSTI 2023

Reserapport

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

1. Almada Negreiros Guest House
2. São Joao de Angolares
3. Monte Carmo
4. Båttur i mangroven
5. Belo Monte Hotel
6. Obo Natural Park, Principe
7. Båttur norra Principe
8. Santo Antonio
9. Bom Sucesso
10. São Tomé Town
11. Monte Forte

Reseledare: HG Karlsson



2

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Resedagbok
Söndag 13 augusti

Vi landade på flygplatsen till São Tomé just när det blivit
mörkt. Passkontroll och bagageuthämtningen gick
tämligen smidigt. Vår fågelguide Laudino mötte upp oss
och vi for mot vårt hotell Roça São Jorge Angolares. På
vägen dit såg reseledaren en tornuggla och framme vid
vårt hotell i kolonialstil hörde Jonas och Elisabeth en
oceanlöpare (många anser att denna stormsvala som
häckar på São Tomé är egen art). Efter en snabb incheck-
ning njöt vi av vår första middag som var alldeles utsökt.
Inte undra på då hotellet sägs ha en av São Tomés bästa
kockar. Vi somnade ovaggade.

Måndag 14 augusti

Det hade regnat hela natten men slutade när vi lämnade
hotellet vid femtiden. Efter en timmes bilfärd nådde vi vår
startplats för dagens vandring uppför Monte Carmo.
Vi parkerade intill en oljepalmplantage och redan när vi
steg ur bilen såg vi vår första endem, Principe Prinia och
kort därefter São Tomé Seedeater. När vi sedan kom till
gränsen för regnskogen hade vi redan sett några till som
São Tomé Oriole och São Tomé Weaver. Stigen inne i
skogen var lerig och blöt efter nattens regn och det blev
inte bättre av att det började regna igen. Vi lyckades trots
det se världens minsta ibis, São Tomé Ibis, som var en av
mest önskade arterna i gruppen. Vi såg åtminstone tre
stycken och den sista blev till och med fotograferad med
hyggligt resultat. Vi fick även se världens största solfågel,
Giant Sunbird, och världens största vävare, Giant Weaver.

Efter en rätt så krävande promenad uppåt nådde vi en plats
där man på tidigare resor övernattat. Vi var tacksamma att
slippa det denna gången med tanke på hur lerigt och blött
det var på campingplatsen. Under skydd av paraplyer åt vi
vårt lunchpaket bestående av morotsris, pumpamos och
kyckling.

Stärkta av detta valde halva gruppen att försöka hitta den
ovanliga törnskatan São Tomé Fiscal. Då krävdes det
ytterligare en kilometers promenad uppför på en ännu
brantare stig. Men vi fick vår belöning och fick se två São
Tomé Fiscal på nära håll.

Under vandringen tillbaka såg vi São Tomé Fruit Dove och
Black-capped Speirops. En fladdermus, Noackʼs Roundleaf
Bat, flög omkring i regnskogen och ibland till och med
mellan oss!

Lite blöta, leriga men ändå nöjda med vår prestation
återvände vi till vårt hotell där en utsökt middag med
grillad fisk serverades.

Tisdag 15 augusti

I programmet var det inplanerat att vi skulle återbesöka
Monte Carmo för att leta efter eventuella missade arter.
Men vi var mer sugna på att ta det lite lugnare och
utforska den södra delen av ön.

Frukosten var inte förrän halv åtta så vi hann med en
promenad i hotellets marker. Nu fick vi se ett antal endemer
mycket bättre eftersom vi inte var i en mörk regnskog. Det
var arter som Chestnut-winged Starling, Black-capped
Speirops och São Tomé Trush. Över våra huvuden flög São
Tomé Spinetail, Little Swift, African Palm Swift och Yellow-
billed Kite. Vi fick även några nya arter som Newton´s
Sunbird och São Tomé Olive Pigeon.

Frukttallriken på frukosten var som vanligt helt underbar
med papaya, ananas, avokado och banan. Och vid halv nio
hoppade vi in i de fyrhjulsdrivna fordonen för vår sight-
seeingtur söderut. Vi började med att stanna till vid en flod
där det fanns Reed Comorant, Western Reef Heron och
Malachite Kingfisher. Nästa anhalt var den långa sand-
stranden Praia Grande. Ute över havet flög det ett trettiotal
Brown Noddy och ett par Sooty Tern.
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Gruppen får se världens minsta ibis, São Tomé Ibis. Foto: HG Karlsson

Yellow-billed Kite. Foto: Jan Twetman
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Laudino hade fixat en båttur in en mangroveskog. Vi åkte i
två långa båtar som tyst paddlades fram i smala kanaler. Vi
såg fem Malachite Kingfisher och två rörhönor. Roligast var
några fiskar som simmade vid ytan med halva huvudet
ovanför. De hade öppna munnar och snappade upp
insekter på vattenytan. Vi såg även ett par slamkrypare.

Laudino hade valt ut ett fint lunchställe där vi satt på en
sandstrand strax ovanför de svallande vågorna. Självklart
blev det grillad fisk och till det ris, kassawa och bananchips.
Två fisktärnor flög förbi och märkligt nog flög det många
glador långt ute över havet. Men här finns ju inga trutar...

Tillbaka vid hotellet fick vi gott om tid till att ta hand
gårdagens tvätt, skriva dagbok och vila på sängen. Sedan
var det dags för en sedvanlig artgenomgång och middag.

Onsdag 16 augusti

Tidig uppstigning då vi skulle åka till den norra och
centrala delen av ön. Resan tog en och en halv timme så
det hade ljusnat när vi nådde den botaniska trädgården vid
Bom Sucesso. Därifrån gjorde vi en trevlig vandring genom
odlade marker och en del skogspartier. Här var det mycket
lättare att se arter som São Tomé Prinia, Newtonʼs Sunbird
och Black-capped Speirops. Men det fanns även flera nya
arter, t ex Emerald Cuckoo, Southern Masked Weaver och
inte minst den luriga São Tomé White-eye. Vi såg även
Island Bronze-naped Pigeon.

Efter att ha smakat på guavafrukter och ett bär som liknade
en blandning av smultron och hallon fortsatte vi vandringen
upp till några kommunikationsmaster. Här hade Laudino en
lokal för São Tomé Scops Owl. Tyvärr hade telebolaget
avverkat en del av skogen vilket gjorde Laudino både arg

och ledsen. Men han högg fram en stig genom kalhygget
och väl inne i den orörda skogen gick det snabbt att locka
fram den lilla uven. Vi stod länge kvar och kikade på den
orädda gynnaren.

När vi kom tillbaka till bilarna var det lunchdags och som
vanligt var den riklig och god. Mätta gjorde vi sedan ett
besök i den botaniska trädgården där en guide bland
annat visade de träd och andra växter som man använt
inom folkmedicinen. Sedan åkte vi ned till vårt nya hotell
som låg på en sluttning. Efter en välkomstdrink fick var och
en lite tid för avslappning och andra aktiviteter.

Vi åt middag på hotellets restaurang som låg rakt över
gatan. Det började med en mustig soppa som var den
bästa vi fått hitintills. Huvudrätten var ett spett med grillad
tonfisk och diverse grönsaker och till efterrätt fick vi
kokoskaka med riven choklad ovanpå. Några resenärer
beställde vin men när det skulle serveras hittade kyparen
ingen korkskruv. Katastrofen avvärjdes med att Jan sprang
upp till sitt rum och hämtade en Schweizerkniv som bland
annat hade en korkskruv.

Torsdag 17 augusti

Frukosten serverades uppe i vårt allrum. Detta eftersom vi
skulle flyga till grannön Principe idag och flyget avgick
redan kl. 09.00. Flygturen tog knappt en halvtimme och
framme på paradisön blev vi hämtade av en safarijeep från
vårt hotell Belo Monte. Hotellet visade sig vara ett lyxigt
ställe nära havet och var omgiven av fin skog. Efter en
välkomstdrink och att vi fått våra fina rum tog vi en promenad
i hotellets omgivningar. Flera av Principes endemer dök
upp, t ex Principe Weawer, Principe Speirops, Principe
Starling och Principe Sunbird. Vi såg även den stora kungs-
fiskaren Blue-breasted Kingfisher och African Green Pigeon.
Inne i skogen sjöng Dohrnʼs Warbler och Olive Sunbird.

São Tomé Scops Owl. Foto: Elisabeth Mansén

African Green Pigeon. Foto: Jan Twetman
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Vi kom fram till en utsiktsplats varifrån vi förutom utsikten
kunde njuta av flyguppvisningar av White-tailed Tropicbird.
Några såg som hastigast skymten av två knölvalar. På vägen
tillbaka till vårt hotell blev vi upphämtade av safarijeepen
och skjutsades ned till stranden Praia Banane där vår lunch
väntade. Det var en buffé och det var underbart att få sitta
under kokos-palmer och njuta av strandmiljön. Och på
vägen ned till lunchen stannade bilen till vid en annan
utsiktsplats varifrån alla fick se en knölval som låg och
vilade uppe på ytan.

Efter en lite längre lunchvila åkte vi till en lokal där Laudino
ibland sett den svårsedda Principe White-eye. Det dök inte
upp någon sådan men däremot flera Timneh Parrot som
var på väg till nattkvist. Överallt sjöng Dohrnʼs Warbler
som verkar vara mycket vanlig på ön.

Fredag 18 augusti

Lite sovmorgon och vi kunde njuta av hotellets frukost som
vanligt bestod ut av många goda frukter, nypressad juice
och ägg och bacon.

Idag skulle vi försöka se arter som vi missat hitintills. T ex
Velvet-mantled Drongo och Principe Starling. Vi tog vägen
till hotellet Sundy och efter en stund såg första bilen en
drongo sitta högt uppe i ett träd. Tyvärr hann den flyga
iväg innan det att alla fick se den. Inte heller några White-
eyes gick att finna. Vi fick däremot se Principe Speirops
väldigt fint. Och några Bronze Mannikin ville också visa
upp sig. Vi for vidare och passerade Principes enda stad,
Santo Antonio, där det gick en småspov i hamnen. Laudino
kände till ett stort träd som drongon brukar gilla men
ingen svart fågel var på plats. Vi fick under förmiddagen se
en liten geckoödla, Annobon Dwarf Gecko och dessutom
fick vi ta del av folklivet på ön.

Dagens lunch intogs på en liten trevlig restaurang i Santo
Antonio. Vi fick smaka på några lokala rätter, bland annat
en fisksoppa med syrlig smak. Även efterrätten hade
spännande smaker. På vägen tillbaka till vårt hotell satt den
där plötsligt – Velvet-mantled Drongo. Och på en annan
telefontråd satt det en Blue-breasted Kingfisher.

Vi hann med lite vila innan det var dags för nästa äventyr –
en kvällsexpedition för att försöka få se eller höra Principe
Scops Owl. Denna dvärguv upptäcktes så sent som för
drygt tio år sedan. Vi startade vandringen vi fyratiden för
att nyttja det sista dagsljuset. Vi gick på en gammal igen-
vuxen väg som en gång ledde till en nedlagd plantage så
underlaget var helt okej. På vägen upp fick vi äntligen se
Principe Starling bra. Det var gott om Timneh Parrot som
ömsom visslade och ömsom skränade uppe i trädkronorna.
Efter en och en halv timme nådde vi höjdryggen där
Laudino brukar ha ugglan. Vi fick vänta ändå tills det blev
mörkt innan den första dvärguven började vissla. Sedan
kom en annan igång och till slut var de tre stycken av
denna kanske världens mest sällsynta uggla. En i gruppen
fick se den flyga och alla andra var mycket nöjda med
upplevelsen ändå. Och nere vid bilen fick vi se en African
Civet – ett afrikanskt kattdjur. Succé!

Blue-breasted Kingfisher. Foto: Jan Twetman

Bronze Mannikin. Foto: Jan Twetman
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Söndag 20 augusti

Eftersom vi inte skulle flyga förrän kl 10.00 fick vi en lugn
morgon på hotellet. Vi kunde njuta av frukosten och sedan
packa det sista. Efter lite justeringar av felaktiga räkningar
för dricka och annat lämnade vi de fina byggnaderna och
alla trevliga utsiktsplatserna från hotellet. Framme vid den
lilla flygplatsen hade man manuella säkerhetskontroller,
dvs man fick själv öppna sina väskor som sedan snabbt
kollades igenom av säkerhetspersonal. På gräset omkring
landningsbanan gick det som vanligt några kohägrar och
letade efter insekter. Flyget var lite försenat så vi landade
på São Tomé strax före tolv. Vi åkte direkt till ett lunch-
ställe i Monte Forte. Där fick vi återigen pröva på ett antal
lokala rätter som brödfrukt och diverse fiskar från havet.
Restau-rangen ligger på öns norra del där det är betydligt
torrare. Vegetationen är savannlik vilket märktes på de
fåglar som vi såg från verandan. Det var t ex Black-winged
och Golden-backed Bishop, Blue Waxbill och Pintailed
Whydah. Efter maten tog vi en promenad i gräs- och
buskmarkerna. Några Red-headed Lovebird flög över
liksom ett par Bronze-naped Pigeon. Vi gjorde ett försök
att hitta Harlequin Quail och vi hörde en på avstånd. När
vi sedan gick ditåt flög en Quail upp men bara en i
gruppen lyckades få se den lilla vakteln. Alla fick dock se
en hona av White-winged Widowbird.

Sedan var det dags att åka till vårt hotell som var det
samma som det vi bodde senast på i São Tomé. Newtonʼs
Sunbird och São Tomé Paradise Flycatcher hälsade oss
välkomna tillbaka.

Newtonʼs Sunbird. Foto: Jan Twetman

En av de många goda luncherna. Foto: HG Karlsson
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São Tomé Ibis. Foto: Jan Twetman

Striated Heron. Foto: Jan Twetman

Black-capped Speirops. Foto: Jan Twetman

Principe Weaver. Foto: Jan Twetman
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Måndag 21 augusti

Vårt flyg hem skulle inte gå förrän halv elva på kvällen så vi
hade en del tid till skådning och annat under dagen. Vi
hade inte sett Bronze-naped Pigeon och Giant Weaver så
bra så Laudino tog oss till sina hemmamarker. Vi gick i en
skog som är typisk för São Tomé. Kulturväxter som banan
och kakao blandas med regnskogens träd. En bit in i
skogen höll ett par Giant Weaver på att väva sitt bo. De
flög till palmer och slet loss långa strån som de tog hem till
sitt bobygge. Lite längre fram fick vi syn på en Bronze-
naped Pigeon uppe i ett träd och uppdraget var slutfört. På
väg tillbaka till minibussen stannade Laudino till och delade
på en mogen kakaofrukt. Vi fick smaka på den söta massan
som omger kakaobönan. Han berättade om hur man jäser
och torkar bönorna innan de är klara att bli kakao.

Vi fick även tid att ta del av São Tomé och Principes historia.
Både om frigörelsen från Portugal men även om slaveriet som
mer eller mindre pågick på öarna ända fram till 1960-talet!

Efter att ha duschat, bytt till resekläder och packat ner det
sista for vi till staden São Tomé där vi besökte en
chokladbutik. Vi fick provsmaka olika sorters choklad och
många köpte några chokladkakor till nära och kära där
hemma. På avslutningsmiddagen tackade vi Laudino för
hans fina arbete under veckan. Resan avslutades sedan på
flygplatsen i São Tomé där vi kunde konstatera att vi sett
nästan alla de endemiska arterna och underarterna.

HG Karlsson

Kakaofrukt. Foto: HG Karlsson



	 


1 Harlequin Quail Coturnix delegorguei histrionica  Endemisk

1 Monte Forte 20.8.

2 Sao Tome Spinetail Zoonavena thomensis  Endemisk

Observerad 7 dagar totalt.

3 African Palm Swift Cypsiurus parvus brachypterus  

Observerad 8 dagar totalt.

4 Common Swift Apus apus apus  

1 Santo Antonio 20.8.

5 Little Swift Apus affinis bannermani  Endemisk

Observerad 7 dagar totalt.

6 African Emerald Cuckoo Chrysococcyx cupreus  

1 hörd Monte Carmo 14.8 och 2+2 hörda Bom Sucesso 16.8.

7 Rock Dove Columba livia domestica  

Observerad endast 3 dagar totalt.

8 Sao Tome Olive Pigeon Columba thomensis  Endemisk

2 Sao Joao de Angolares 15.8.

9 Island Bronze-naped Pigeon Columba malherbii  

3 Bom Sucesso 16.8, 2 Monte Forte 20.8 och 1 Almada Negreiros Guest House 21.8.

10 Lemon Dove Columba larvata  Endemisk

principalis: 5 Belo Monte Hotel 17.8, 4 Belo Monte Hotel 18.8 och 2 Belo Monte Hotel 19.8.

simplex: 2 Monte Carmo 14.8

11 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis  

Observerad 7 dagar totalt.

12 African Green Pigeon Treron calvus virescens  Endemisk

25 Belo Monte Hotel 17.8, 4 Belo Monte Hotel 18.8 och 6 Belo Monte Hotel 19.8.

13 Sao Tome Green Pigeon Treron sanctithomae  Endemisk

3 Monte Carmo 14.8 och 1 Bom Sucesso 16.8.

14 Lesser Moorhen Paragallinula angulata  

2 Sao Joao de Angolares 15.8.

15 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis  

2 Båttur i mangroven 15.8.

16 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus phaeopus  

1 längs vägen 15.8, 1 Santo Antonio 18.8 och 1 Belo Monte Hotel 19.8.

17 Common Sandpiper Actitis hypoleucos  

2 Båttur norra Principe 19.8.

18 Brown Noddy Anous stolidus stolidus  

50 längs vägen 15.8.

19 Sooty Tern Onychoprion fuscatus fuscatus  

2 längs vägen 15.8.

20 Common Tern Sterna hirundo hirundo  

2 längs vägen 15.8.
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Artlista i utskriftsvänligt format

Fåglar:
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21 White-tailed Tropicbird Phaethon lepturus ascensionis  

Observerad 5 dagar totalt.

22 Band-rumped Storm Petrel Hydrobates castro  

1 hörd Sao Joao de Angolares 13.8.

23 Brown Booby Sula leucogaster leucogaster  

3 Båttur norra Principe 19.8.

24 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus  

4 Båttur i mangroven 15.8 och 10 längs vägen 15.8.

25 Sao Tome Ibis Bostrychia bocagei  Endemisk

3 Monte Carmo 14.8.

26 Striated Heron Butorides striata atricapilla  

3 Båttur i mangroven 15.8 och 2 längs vägen 15.8.

27 Western Cattle Egret Bubulcus ibis  

Observerad 8 dagar totalt.

28 Little Egret Egretta garzetta  

1 Båttur norra Principe 19.8.

29 Western Reef Heron Egretta gularis gularis  

Observerad 6 dagar totalt.

30 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus  

Observerad 9 dagar totalt.

31 Western Barn Owl Tyto alba thomensis  Endemisk

1 längs vägen 13.8.

32 Principe Scops Owl Otus bikegila  Endemisk

1 sedd +2 hörda Obo Natural Park, Principe 18.8.

33 Sao Tome Scops Owl Otus hartlaubi  Endemisk

3 hörda Monte Carmo 14.8 och 1+1 hörd Bom Sucesso 16.8.

34 Blue-breasted Kingfisher Halcyon malimbica dryas  Endemisk

Upp till 2 Belo Monte Hotel 17-20.8, 1 Obo Natural Park, Principe 18.8 och 1 längs vägen 18.8.

35 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus  Endemisk

nais: 2 Belo Monte Hotel 17.8, 2 Belo Monte Hotel 19.8 och 1 Belo Monte Hotel 20.8.

thomensis: 6 Båttur i mangroven 15.8 och 3 längs vägen 15.8

36 Timneh Parrot Psittacus timneh princeps  Endemisk

6+20 hörda Belo Monte Hotel 17.8, 10+20 hörda Obo Natural Park, Principe 18.8, 10 längs vägen 18.8, 
20 Belo Monte Hotel 19.8, 2 Belo Monte Hotel 20.8 och 2 längs vägen 20.8.

37 Red-headed Lovebird Agapornis pullarius pullarius  

6 Monte Forte 20.8.

38 Sao Tome Fiscal Lanius newtoni  Endemisk

2 Monte Carmo 14.8.

39 Sao Tome Oriole Oriolus crassirostris  Endemisk

6+10 hörda Monte Carmo 14.8 och 2+2 hörda Bom Sucesso 16.8.

40 Velvet-mantled Drongo Dicrurus modestus modestus  Endemisk

3 längs vägen 18.8.
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41 Sao Tome Paradise Flycatcher Terpsiphone atrochalybeia  Endemisk

Observerad 6 dagar totalt.

42 Sao Tome Prinia Prinia molleri  Endemisk

Observerad 5 dagar totalt.

43 Dohrn's Warbler Sylvia dohrni  Endemisk

Observerad 5 dagar totalt.

44 Sao Tome White-eye Zosterops feae  Endemisk

5 Bom Sucesso 16.8.

45 Black-capped Speirops Zosterops lugubris  Endemisk

Observerad 5 dagar totalt.

46 Principe Speirops Zosterops leucophaeus  Endemisk

Observerad 4 dagar totalt.

47 Splendid Starling Lamprotornis splendidus splendidus  

10 Belo Monte Hotel 17.8, 10 Belo Monte Hotel 18.8, 30 Belo Monte Hotel 19.8 och 20 längs vägen 18.8.

48 Principe Starling Lamprotornis ornatus  Endemisk

1 Belo Monte Hotel 18.8 och 1 Obo Natural Park, Principe 18.8.

49 Chestnut-winged Starling Onychognathus fulgidus fulgidus  Endemisk

Observerad 5 dagar totalt.

50 Sao Tome Thrush Turdus olivaceofuscus  Endemisk

Observerad 5 dagar totalt.

51 Principe Sunbird Anabathmis hartlaubii  Endemisk

Observerad 4 dagar totalt.

52 Newton's Sunbird Anabathmis newtonii  Endemisk

3 hörda Båttur i mangroven 15.8, 2 Sao Joao de Angolares 15.8, 10 Bom Sucesso 16.8, 2 Almada 
Negreiros Guest House 17.8 och 4 Almada Negreiros Guest House 21.8.

53 Giant Sunbird Dreptes thomensis  Endemisk

1 Monte Carmo 14.8 och 4 Bom Sucesso 16.8.

54 Olive Sunbird Cyanomitra olivacea obscura  

1 hörd Belo Monte Hotel 17.8.

55 Principe Weaver Ploceus princeps  Endemisk

Observerad 4 dagar totalt.

56 Southern Masked Weaver Ploceus velatus  

15 Bom Sucesso 16.8, 3 Monte Forte 20.8 och 1 Almada Negreiros Guest House 21.8.

57 Giant Weaver Ploceus grandis  Endemisk

4 Monte Carmo 14.8, 5 Almada Negreiros Guest House 17.8, 3 Monte Forte 20.8 och 3 Almada Negreiros 
Guest House 21.8.

58 Sao Tome Weaver Ploceus sanctithomae  Endemisk

Endast observerad 3 dagar totalt.

59 Black-winged Red Bishop Euplectes hordeaceus hordeaceus  

30 Monte Forte 20.8.

60 Golden-backed Bishop Euplectes aureus  

15 Monte Forte 20.8.
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61 White-winged Widowbird Euplectes albonotatus asymmetrurus  

2 Monte Forte 20.8.

62 Bronze Mannikin Spermestes cucullata cucullata  


Observerad 6 dagar totalt.

63 Common Waxbill Estrilda astrild jagoensis  


Observerad 6 dagar totalt.

64 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis angolensis  


1 Sao Joao de Angolares 15.8, 1 längs vägen 17.8 och 12 Monte Forte 20.8.

65 Pin-tailed Whydah Vidua macroura  


1 längs vägen 15.8 och 4 Monte Forte 20.8.

66 Principe Seedeater Crithagra rufobrunnea thomensis  Endemisk


Observerad 4 dagar totalt.

67 Yellow-fronted Canary Crithagra mozambica tando  


3 Monte Forte 20.8.

1 African Civet Civettictis civetta  

1 Obo Natural Park, Principe 18.8.

2 Humpback Whale Megaptera novaeangliae  

3 Belo Monte Hotel 17.8 och 3 Båttur norra Principe 19.8.

3 Noack's Roundleaf Bat Hipposideros ruber  

4 Monte Carmo 14.8.

4 Newton's Long-fingered Bat Miniopterus newtoni  Endemisk

2 Sao Joao de Angolares 13.8.

5 Mona Monkey Cercopithecus mona  

1 Monte Carmo 14.8, 6 Båttur i mangroven 15.8 och 10 Obo Natural Park, Principe 18.8.

6 Brown Rat Rattus norvegicus  

1 Monte Carmo 14.8 och 1 längs vägen 15.8.

1 House Gecko Hemidactylus mabouia  

2 Belo Monte Hotel 17.8 och 1 Belo Monte Hotel 19.8.

2 Annobon Dwarf Gecko Lygodactylus thomensis delicatus  

3 Belo Monte Hotel 17.8, 2 Belo Monte Hotel 18.8, 1 Belo Monte Hotel 20.8 och 2 Almada Negreiros 
Guest House 21.8.

3 Guinea Lidless Skink Panaspis africana  

1 Belo Monte Hotel 17.8.
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